РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 год                                                                                     № 84

c. Ивановское

	Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, административным регламентом «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением главы Ивановского сельсовета от 24.06.2019№ 25, рассмотрев представленный список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 2020 год, учитывая рекомендации комиссии по жилищным вопросам, руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета
постановляю:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях (приложение №1).
2.Разместить список на официальном сайте администрации Ивановского сельсовета admivanovskoe.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                     Э.М. Диденко

	Приложение №1 постановлению
Администрации Ивановского
 сельсовета от 19.11.2020г. № 84

Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий:

	№ п/п
	ФИО, дата рождения
	Основание
	Дата

	1
	Бережнева Оксана Григорьевна, 19.11.1978
Бережнев Антон Павлович, 06.04.2002
Петров Юрий Анатольевич, 10.12.2003
Петрова Алена Анатольевна, 18.04.2005
Петрова Екатерина Анатольевна, 29.07.2011
	Заявление
	02.07.2009

	2
	Стручков Геннадий Афанасьевич, 27.02.1954
	Заявление
	10.06.2011

	3
	Дуюн Инна Евгеньевна, 02.05.1989
Стручков Сергей Викторович, 18.09.1974
Стручкова Светлана Сергеевна, 21.08.2009
Стручков Виктор Сергеевич, 16.04.2015
	Постановление № 19/1 от 18.06.2018 г.
	20.05.2018

	4
	Афанасьева Алёна Николаевна, 23.07.1988
Афанасьев Арсений Николаевич, 05.08.2011
Афанасьева София Александровна, 11.12.2014
Афанасьев Олег Александрович, 22.05.2017
	Постановление № 20 от 25.06.2018 г.
	25.06.2018

	5
	Бубякина Рузана Михайловна, 12.02.1971
	Постановление № 35 от 10.07.2019 г.
	06.09.2019

	6
	Петрова Татьяна Николаевна, 24.02.1989
Петрова Нелли Захаровна, 21.01.2014
Петров Николай Николаевич, 04.04.2018
	Постановление № 59 от 30.10.2019 г.
	10.11.2019

	7
	Александрова Анжелика Владимировна, 13.07.2000
	Постановление №78 от 16.11.2020 г
	16.11.2020

	8
	Селеменева Оксана Артемовна, 12.04.1992
	. Постановление № 83от 18.11.2020 г.
	18.11.2020

[bookmark: _GoBack]